
Terça, 16 de Março de 2021 | ANO: 1 | Nº 18

Índice

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
Aviso de Licitação ................................................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
Aviso de Licitação ................................................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
Aviso de Licitação ................................................................................................................................. 2

EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 2
Extrato de Dispensa .............................................................................................................................. 2

EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 3
Extrato de Dispensa .............................................................................................................................. 3

EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 3
Extratos de Dispensa ............................................................................................................................. 3

EXTRATO DE DISPENSA ................................................................................................................... 3
Extrato de Dispensa .............................................................................................................................. 3

Página 1/4



Terça, 16 de Março de 2021 ANO: 1 | Nº 18
 

AVISO DE LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO

DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 –

CPL (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI) OBJETO: Aquisição

de peças para a frota de veículos da Administração Pública

Municipal. ABERTURA: 01 de Abril de 2021 às 08:30

horas. ENDEREÇO: Rua Padre Cícero nº 51 Centro – São

Francisco do Brejão – MA. TIPO LICITAÇÃO: Menor

Preço por Item. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus

anexos poderão ser consultados gratuitamente por meio do

site www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br ou obtidos

mediante solicitação ao Pregoeiro por meio do e-mail

prefeiturabrejao2021@gmail.com e, ainda, por meio

presencial, mediante o pagamento no valor de R$ 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na

sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Rua

Padre Cícero nº 51, Centro, São Francisco do Brejão – MA.

GENILSON ALVES DE SOUSA - PREGOEIRO.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: 61d3h5cvum20210316110341

AVISO DE LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO

DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 –

CPL (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI) OBJETO: Aquisição

de peças para a frota de veículos da Administração Pública

Municipal. ABERTURA: 01 de Abril de 2021 às 08:30

horas. ENDEREÇO: Rua Padre Cícero nº 51 Centro – São

Francisco do Brejão – MA. TIPO LICITAÇÃO: Menor

Preço por Item. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus

anexos poderão ser consultados gratuitamente por meio do

site www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br ou obtidos

mediante solicitação ao Pregoeiro por meio do e-mail

prefeiturabrejao2021@gmail.com e, ainda, por meio

presencial, mediante o pagamento no valor de R$ 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na

sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Rua

Padre Cícero nº 51, Centro, São Francisco do Brejão – MA.

GENILSON ALVES DE SOUSA - PREGOEIRO.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: po4vul47n420210316110308

AVISO DE LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÕES AVISO DE

LICITAÇÃO                 PREGÃO PRESENCIAL Nº

009/2021 – CPL (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI) OBJETO:

Aquisição de pneus para a frota de veículos da

Administração Pública Municipal. ABERTURA: 01 de

Abril de 2021 às 14:00 horas. ENDEREÇO: Rua Padre

Cícero nº 51 Centro – São Francisco do Brejão – MA. TIPO

LICITAÇÃO: Menor Preço por Item. OBTENÇÃO DO

EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados

gratuitamente por meio do site

www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br ou obtidos mediante

solicitação ao Pregoeiro por meio do e-mail

prefeiturabrejao2021@gmail.com e, ainda, por meio

presencial, mediante o pagamento no valor de R$ 20,00

(vinte reais), a ser recolhido através de Documento de

Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na

sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Rua

Padre Cícero nº 51, Centro, São Francisco do Brejão – MA.

GENILSON ALVES DE SOUSA - PREGOEIRO.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: c6ivemli4nw20210316110310

EXTRATO DE DISPENSA
Extrato de Dispensa

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Processo de Dispensa nº 11/2021. OBJETO:

Locação de imóvel destinado às instalações e

funcionamento do Almoxarifado I da Secretaria Municipal

de Educação. Locador: Francisco Santos Soares. Valor: R$

24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Dotação Orçamentária

Página 2/4



Terça, 16 de Março de 2021 ANO: 1 | Nº 18
 

12.361.0403.2-017 – Man. Atividades da Secretaria

Municipal de Educação – MDE 3.3.90.36 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Física. São Francisco do Brejão

(MA), 08 de Março de 2021 RONEI FERREIRA

ALENCAR - PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: cqbgahh9cm020210316110307

EXTRATO DE DISPENSA
Extrato de Dispensa

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Processo de Dispensa nº 012/2021. OBJETO:

Locação de imóvel destinado às instalações e

funcionamento do Almoxarifado II da Secretaria Municipal

de Educação. Locador: ALICIO BRITO DA CRUZ Valor:

R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Dotação

Orçamentária 12.361.0403.2-017 – Man. Atividades da

Secretaria Municipal de Educação – MDE 3.3.90.36 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. São

Francisco do Brejão (MA), 08 de Março de 2021 RONEI

FERREIRA ALENCAR - PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: i77ycugzne20210316110343

EXTRATO DE DISPENSA
Extratos de Dispensa

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Processo de Dispensa nº 007/2021. OBJETO:

Locação de imóvel destinado às instalações e

funcionamento da Secretaria Municipal de Educação.

Locador: Francisco Santos Soares. Valor: R$ 24.000,00

(vinte e quatro mil reais). Dotação Orçamentária

12.361.0403.2-017 – Man. Atividades da Secretaria

Municipal de Educação – MDE 3.3.90.36 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Física. São Francisco do Brejão

(MA), 11 de Janeiro de 2021 RONEI FERREIRA

ALENCAR - PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: lnj5igyxp20210316120331

EXTRATO DE DISPENSA
Extrato de Dispensa

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNCIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Processo de Dispensa nº08/2021 – SECULT.

OBJETO: Locação de imóvel para a instalação e

funcionamento da Secretaria Municipal de Cultura e

Turismo. Locador: UILTON NOLASCO DAS NEVES

Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).  Dotação

Orçamentária 04.392.0473.2.-163-Manutenção da

Secretaria de  Cultura e Turismo 3.3.90.36 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Física. São Francisco do

Brejão (MA), 11 de Janeiro de 2021 RONEI FERREIRA

ALENCAR - PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: Genilson Alves de Sousa

Código identificador: v2kgtsk2sgt20210316120319

Página 3/4



Terça, 16 de Março de 2021 ANO: 1 | Nº 18
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Rua. Claudino Borges, S/N, Bairro: Novo Horizonte -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br/diario-oficial

RONEI FERREIRA ALENCAR
Prefeito(a) Municipal

FRANCISCA OLIVEIRA DE SANTANA
Secretário(a) Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: 99-98822-8120

MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO
BREJAO:0161668000013
5

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O
FRANCISCO DO
BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO
FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
Data:16.03.2021 17:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de Licitação

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de Licitação

	AVISO DE LICITAÇÃO
	Aviso de Licitação

	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa

	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa

	EXTRATO DE DISPENSA
	Extratos de Dispensa

	EXTRATO DE DISPENSA
	Extrato de Dispensa


		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-03-16T17:00:29-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O FRANCISCO DO BREJ?O/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




